

OCEANS AS

REDEGJØRELSE ETTER ÅPENHETSLOVEN

GENERELL BESKRIVELSE AV VIRKSOMHETENS ORGANISERING

Oceans er et heleid norsk konsern som leverer konsulentttjenester innen strategi, innovasjon, analyse, design, utvikling og kommunikasjon. Konsernet består av de fem ulike forretnings-områdene strategisk rådgivning og forretningsutvikling (TBA), design og visuell identitet (Neue), reklame, innhold og medieplassing (Los & Co), digital utvikling (Modulær) og markedsaktivering og rettigheter (Gnist). I tillegg har vi samarbeidsavtaler med en rekke andre kompetansemiljøer.

Totalt består Oceans av 100 medarbeidere og omsetter for over 250 millioner kroner årlig.

Konsernet tjenestespekter er i hovedsak knyttet til know-how og kompetanse (tjenesteyting) og produksjoner i form av filmer, foto, presentasjoner, tekstarbeid etc. Alle leveranser leveres på digitalt format, selskapet leverer ingen fysiske produkter/varer. Innkjøp fra tredjeparter er i hovedsakelig annonseplassering (TV- og radiospots, print, annonser på internett og sosiale medier) og film- og radioproduksjon. Innkjøp i forbindelse med filmproduksjon foregår i noen grad utenfor landets grenser.

Vi har en variert kundeportefølje bestående av offentlig, private, nasjonale og internasjonale aktører.

VÅRE AKTSOMHETSVALDERINGER

Vi har på generelt grunnlag vurdert risikoen ved den norske virksomheten som lav, og har ikke prioritert videre tiltak i Norge nå.

Risikoen utenfor Norge er først og fremst knyttet til filmproduksjoner hvor det er lagt særlig vekt på brudd på arbeidstidsbestemmelser. Det gjøres særskilte vurderinger av risiko før oppstart av filmproduksjoner med hensyn til produksjonsselskap og lokasjon.

VÅRE AKTSOMHETSVALDERINGER – FAKTISKE FUNN

Vi har ikke avdekket brudd eller særlige utfordringer ved vår drift i Norge.

Vi har kartlagt våre største leverandører og forretningspartnere. Basert på tilgjengelig informasjon og vårt inntrykk synes risikoen å være lav. Vi har ikke avdekket brudd eller vesentlig risiko for brudd på arbeidstager- eller menneskerettigheter hos noen av våre samarbeidspartnere.

Filmproduksjoner krever ekstraordinær innsats over en svært begrenset tidsperiode. Vi har ikke avdekket noen brudd på overtidsbestemmelser i angjeldende lands lovverk så langt vi har oversikt.

VIDERE TILTAK OG FORVENTEDE RESULTATER

Vi har ikke iverksatt tiltak for å rette opp skade. Dette skyldes at vi ennå ikke har avdekket skade å rette opp.

Det arbeides videre med å bevisstgjøre ansatte og ledelsen om krav og forventning knyttet til miljøsertifisering (Miljøfyrtårn) hvor arbeidsmiljø er en viktig parameter. Dette arbeidet griper naturlig inn i bestemmelsene i åpenhetsloven, og vi forventer at det vil ha god effekt med hensyn til å redusere risiko for brudd på loven.

En varslingskanal er planlagt implementert i løpet av 3. kvartal 2023.

Det er etablert en rutine for rapportering til selskapets styre.

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jo Espen Johansen

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1225880

IP: 81.167.xxx.xxx

2023-06-26 10:16:33 UTC



Ragnar Roksvåg

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-944744

IP: 195.0.xxx.xxx

2023-06-26 10:42:40 UTC



Anders Endre Nybø

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-3791402

IP: 85.164.xxx.xxx

2023-06-26 21:35:18 UTC



Jan Christian Fosseidbråten

Daglig leder

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-784420

IP: 51.175.xxx.xxx

2023-06-27 21:09:25 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: JF4EL-D0W65-IIGCO-DTJFM-06GFE-VIE88

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>